СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Двадцать пятое внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

30.12.2021 г. Аргун № 89

Об отмене решения Совета депутатов
г. Аргун от 15.03.2018 г. № 14 «Об утверждении
Перечня должностных лиц структурных
подразделений Мэрии г.Аргун уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

В целях приведения в соответствие с частью 2 статьи 37 Закона
Чеченской Республики № 17-РЗ от 8 мая 2008 года «Об административных
правонарушениях», Уставом муниципального образования городской округ
город Аргун, Совет депутатов г. Аргун

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов г. Аргун от
15 марта 2018 года № 14 «Об утверждении Перечня должностных лиц
структурных подразделений Мэрии г. Аргун уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru